大华建设项目管理有限公司桂平市司法行政系统采购工作制服

（项目编号：GGZC2020-J1-50029-DHJS）成交结果公告

大华建设项目管理有限公司受桂平市司法局的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有

关规定，于 2020 年 3 月 31 日就桂平市司法行政系统采购工作制服项目采用竞争性谈判采购方式进

行采购,现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目名称：桂平市司法行政系统采购工作制服（项目编号：GGZC2020-J1-50029-DHJS）

二、采购项目简要说明：桂平市司法行政系统采购工作制服一批，如需进一步了解详细内容，详见

竞争性谈判文件。

采购预算价：人民币陆拾柒万陆仟肆佰元整（￥676400.00）。

交货期：自签订合同之日起 10 天内。。

三、公告媒体及日期：本项目于2020年3月25日在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广

西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn）、贵港市政府采购网（http://zfcg.czj.gxgg.

gov.cn）、贵港市公共资源交易中心网站（http://ggggjy.gxgg.gov.cn:9005/）上发布竞标公告。

四、谈判日期：2020 年 3月 31日上午 9时 00 分。

五、谈判信息：

谈判地点：桂平市公共资源交易中心[桂平市桂江西路政务服务中心新大楼五楼（原国会大厦）]。

谈判小组成员名单：张强辉、朱清、陈竞 。

六、成交信息：

1.成交供应商名称：湖南省天添服饰有限公司

2.成交金额：人民币陆拾陆万壹仟肆佰元整（￥661400.00 元）

3.成交供应商地址：湖南省醴陵市船湾镇金子坪居委会服装街 41 号

4.主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求（见附 2）

七、联系事项：

1.采购单位：桂平市司法局

采购人联系人：李主任 联系电话：0775-3382561 地址：桂平市

2.招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

联系人：陈工（联系电话：15807896192、0775-4599368)

采购代理机构地址：广西桂平市桂江中路商贸城 6-9 号（桂平桂银村镇银行商贸城支行对面）

八、监督部门: 桂平市财政局政府采购监督管理股 联系电话：0775-3380263

九、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

各有关当事人对成交结果有异议的，认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以自成交结果

期限届满之日起七个工作日内以书面形式向桂平市城市建设管理监察大队或大华建设项目管理有限

公司提出质疑，逾期将不再受理。

大华建设项目管理有限公司

2020 年 3 月 31 日